
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym zadań zleconych na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.416.614,71 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 
BURMISTRZA MIASTA 

KRYNICA MORSKA 
 
 

Kazimierz 
Aleksander Kulecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA199E6-5D52-4838-9C81-808CC8AF4040. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 58/2022 z dnia 29.07.2022 r.

    38 416 614,71

Strona: 1 z 1

29.07.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     20 510 089,71         28 093,00         28 093,00     20 510 089,71

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

        10 892,00            100,00            100,00         10 892,00751

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

         9 992,00            100,00            100,00          9 992,0075109

Wydatki Bieżące          9 992,00            100,00            100,00          9 992,00

4300 Zakup usług pozostałych          1 454,00            100,00              0,00          1 354,00

4410 Podróże służbowe krajowe              0,00              0,00            100,00            100,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      3 739 354,00         27 993,00         27 993,00      3 739 354,00801
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        293 242,00         27 993,00         27 993,00        293 242,0080195
Wydatki Bieżące        293 242,00         27 993,00         27 993,00        293 242,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          1 238,00              0,00            719,00          1 957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         24 368,00              0,00          8 940,00         33 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         11 023,00              0,00          3 215,00         14 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          1 663,00              0,00            377,00          2 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        141 924,00         27 993,00              0,00        113 931,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         14 423,00              0,00          2 000,00         16 423,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli         35 254,00              0,00         12 742,00         47 996,00

    38 416 614,71Plan po zmianie:     38 416 614,71         28 093,00         28 093,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA199E6-5D52-4838-9C81-808CC8AF4040. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

        10 892,00

         9 992,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       944 252,96Plan po zmianie:

           100,00

           100,00

           100,00

           100,00         10 892,00

         9 992,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022R. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 58/2022 z dnia 29.07.2022 r.

       944 252,96

       944 252,96            100,00            100,00

751

75109

4300
4410 Podróże służbowe krajowe

Wydatki Bieżące

Zakup usług pozostałych

Wydatki Bieżące

         9 992,00

         1 454,00

             0,00

       944 252,96

           100,00

           100,00

           100,00

             0,00

           100,00

           100,00

           100,00

             0,00

       944 252,96

         1 354,00

           100,00

         9 992,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

29.07.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAA199E6-5D52-4838-9C81-808CC8AF4040. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

